25/07/2023, 09:31 portaria GM/MPO Nº 197, DE 13 DE julho DE 2023 - portaria GM/MPO Nº 197, DE 13 DE julho DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-gm/mpo-n-197-de-13-de-julho-de-2023-496735985 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/07/2023 | Edição: 134 | Seção: 2 | Página: 53

Órgão: Ministério do Planejamento e Orçamento/Gabinete da Ministra

PORTARIA GM/MPO Nº 197, DE 13 DE JULHO DE 2023

A MINISTRA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO, no uso das atribuições que lhe

confere o inciso I do parágrafo único do art. 87 da Constituição Federal, e tendo em vista o disposto no art.

8º do Anexo I do Decreto nº 11.353, de 1º de janeiro de 2023, resolve:

Art 1º Designar as seguintes servidoras da Assessoria Especial de Controle Interno do Ministério

do Planejamento e Orçamento para que acompanhem, tenham vista e solicitem cópias dos processos de

interesse deste Ministério, referentes aos seus órgãos e entidades vinculadas, que tramitem junto ao

Tribunal de Contas da União:

a) ANA PAULA ROST, matrícula SIAPE nº 1003551;

b) CAROLINA DINIZ VENTIN, matrícula SIAPE nº 2115105;

c) DIANA COELHO DE LIMA, matrícula SIAPE nº 1539317;

d) PATRICIA ALVARES DE AZEVEDO OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 1656466.

Art. 2º Fica revogada a Portaria GM/MPO nº 38, de 10 de março de 2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SIMONE TEBET

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.